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E t y k i e t a 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a przeznaczon a d o 
umieszczania n a opakowaniac h zawierającyc h wyrob y garmażeryjn e lu b 
wędliniarskie. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć etykiet y przejawiając a si ę w 
kształcie, rysunku i barwie, które nadają jej oryginalny wygląd zmierzający do 
osiągnięcia walorów estetycznych i reklamowych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączony m 
materiale ilustracyjnym, gdzie fig.1 -  fig.4 przedstawiają odmiany etykiet , w 
których powtarzając y si ę trzykrotni e moty w graficzn y usytuowan y jes t w 
pozycji pionowej, fig.5 przedstawia odmian ę etykiety, w które j powtarzający 
się trzykrotni e moty w graficzn y usytuowan y jes t w  pozycj i pionowe j i 
połączony jes t dodatkow o pionowy m pasem , fig.6 , fig. 7  i  fig. 8 
przedstawiają odmiany etykiet, w których powtarzający się trzykrotnie motyw 
graficzny usytuowan y jes t w  pozycj i poziome j i  połączon y jes t dodatkow o 
pionowym pasem , fig. 9 i  fig . 10 przedstawi a odmian ę etykiet , w  które j 
powtarzający si ę czterokrotni e moty w graficzny , usytuowan y jes t w  pozycj i 
poziomej i połączony jest dodatkowo pionowym pasem. 

Etykieta wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć pionow o 
usytuowanego prostokąta , n a któreg o wielobarwny m tl e usytuowan e s ą 
pionowo trzy identyczne kolorowe elementy graficzne. 
Element ten składa się z jasno żółtego okręgu, na którego poziomej średnicy 
umieszczony jes t czerwon y transparen t z  zaokrąglonym i narożami , 



wykończony kolorow ą obwódką . N a prostokątny m pomarańczowy m 
elemencie widniej e poziom o usytuowan y biał y napis . Z  kole i w  dolny m 
fragmencie okręgu równolegle do jego łuku usytuowany jest niebiesk i napis. 
W górny m fragmencie żółteg o okręgu umieszczony jest słown o - graficzn y 
znak firmow y w  kształci e granatoweg o owalu . W  środkowe j częśc i owal u 
usytuowany jest , wystając y poz a jeg o obrzeża , poziom y biał y napis . W 
górnym obrzeż u owalneg o element u graficzneg o umieszczon a jes t 
obwiednią w formie wstęgi w kolorze czerwonym, która w dolnym fragmencie 
przebiera postać rozwiniętej wstęgi w kolorze biało - czerwonym , wystającej 
poza obrzeż a ww . elementu . W  dolne j częśc i owalneg o element u 
umieszczony jes t biał y napis . Po d każdym elementem graficzny m widniej e 
niebieski napis. 

Poszczególne barwy etykiety oraz barwy obwódki transparentu uwidocznione 
zostały na fig.1 - fi g 4 gdzie: 

w fig. 1 -  tł o etykiet y jes t wielobarwn e tj. : z  kolor u ciemn o niebieskieg o 
poprzez jasn o niebiesk i przechodz i w  żółt y i  kolejn o w  jasn o niebiesk i i 
ciemnoniebieski, natomiast obwódka transparentu ma kolor niebieski, 

w fig.2 -  tło etykiety jest wielobarwne tj. : z koloru jasno zielonego poprze z 
kremowy przechodzi w jasno pomarańczowy i z kolei przez kolor kremowy do 
jasno zielonego, natomiast obwódka transparentu ma kolor czerwony, 

w fig. 3 -  tł o etykiet y jes t wielobarwn e tj. : z  kolor u jasn o niebieskieg o 
przechodzi w zieleń poprzez kolor żółty do intensywnego koloru czerwonego 
i kolejn o w żółty , zielon y i  jasnoniebieski, natomias t obwódk a transparent u 
ma kolor niebieski, 

w fig.4 - tł o etykiety jest wielobarwne tj.: z koloru jasno różowego przechodzi 
w kolor żółty i  kolejno w jasno różowy, natomias t obwódka transparentu ma 
kolor czerwony. 

Jak to przedstawiono na fig 1, fig, 2, fig.3 i fig.4. 

Następna odmian a etykiet y wedłu g wzoru przemysłoweg o m a takż e 
postać pionow o usytuowaneg o prostokąta , n a któreg o wielobarwny m tl e 
usytuowane s ą pionow o trz y identyczn e element y graficzne . Elemen t 
graficzny skład a si ę z  kremoweg o okręgu , n a któreg o poziome j średnic y 
umieszczony jes t granatow y transparen t z  zaokrąglonym i narożami , 
wykończony żółt ą obwódką . N a ww . prostokątny m elemenci e widniej e 
poziomo usytuowan y biał y napis . W  górny m fragmenci e żółteg o okręg u 
umieszczony jest wyżej opisany słown o - graficzn y znak firmowy. W tl e na 
wysokości ww . słown o -  graficzneg o znak u usytuowan y jes t rysune k 
przedstawiający strzelist e lodow e góry , któr e u  podnóż a maj ą barw ę 
granatową natomias t przybieraj ą szczyt y przybieraj ą barw ę białą . Ponadt o 
elementy graficzne połączone są ze sobą żółtym pionowym paskiem. 
Jak to przedstawiono na przedstawiona na fig. 5. 



Kolejna odmian a etykiet y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć 
pionowo usytuowaneg o prostokąta , n a któreg o wielobarwny m tl e 
umieszczone s ą symetryczne trzy identyczne elementy graficzne. Elemen t 
graficzny skład a si ę z  barwneg o okręgu , n a któreg o poziome j średnic y 
umieszczony jes t czerwon y prostokątn y transparen t z  zaokrąglonym i 
narożami, wykończon y kolorow ą obwódką . N a transparenci e widniej e 
poziomo usytuowan y biał y napis . W  górny m fragmenci e żółteg o okręg u 
umieszczony jest słown o - graficzn y znak firmowy . Ponadt o wyżej opisane 
elementy graficzn e połączon e s ą z e sob ą poziomy m paskie m o  barwi e 
obwódki środkowego czerwonego transparentu. 

Poszczególne barw y tła okręgu, etykiet y oraz barwy obwódki prostokątnego 
transparentu i łączącego paska uwidocznione zostały na fig.6 - fi g 8. 

w fig. 6 -  tł o okręg u m a barw ę kremow ą tł o etykiet y m a jednolity jasn o 
niebieski kolor, natomiast obwódka transparentu i łączącego paska ma kolor 
żółty, 
w fig.7 -  tł o okręg u m a barw ę jasn o żółt ą a  w  jeg o dolny m fragmenci e 
widnieje niebiesk i napis, tło etykiety jest wielobarwne tj.: z 
koloru pomarańczoweg o przechodz i w  żółt y i  z  kole i w  pomarańczowy , 
natomiast obwódka transparentu i łączącego paska ma kolor zielony, 

w fig. 8 -  tł o okręg u m a barw ę biał ą a  w jego dolny m fragmencie widniej e 
niebieski napis , tł o etykiet y m a jednolity kolo r zielony , natomias t obwódk a 
transparentu i łączącego paska ma kolor żółty. 

Jak to przedstawiono na fig 6, fig, 7 i fig.8. 

Kolejna odmian a etykiet y wedłu g przedmiotoweg o wzor u 
przemysłowego m a posta ć poziom o usytuowaneg o prostokąta , któr y m a 
żółte zł o z  wzore m w  postac i ukośne j kraty . N a ww . tl e umieszczon e s ą 
symetryczne obo k siebi e czter y identyczn e element y graficzne . Każd y 
poszczególny elemen t graficzn y skład a si ę z pomarańczoweg o okręgu , n a 
którego poziome j średnicy umieszczon y jest żółt y prostokątny transparent z 
zaokrąglonymi narożami , wykończony czerwon ą obwódką. Na prostokątnym 
transparencie widnieje poziom o usytuowan y czarn y napis. Z kole i w dolny m 
fragmencie okręg u równolegle d o jego łuku usytuowany jest biał y napis . W 
górnym fragmenci e ww . okręg u umieszczon y jes t wyże j opisan y słown o -
graficzny znak firmowy. Po d każdym elementem graficznym widnieje czarny 
napis. Ponadt o wyże j opisan e element y graficzn e połączon e s ą z e sob ą 
poziomym czerwony m paskiem. 
Jak to przedstawiono na fig 9. 

Jeszcze inn a odmian a etykiet y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a 
postać poziom o usytuowaneg o prostokąta , n a któreg o czerwony m tle , 
umieszczone s ą symetryczn e obo k siebi e czter y identyczn e element y 
graficzne. Każd y elemen t graficzn y skład a si ę z  kremoweg o okręgu , n a 
którego poziome j średnic y umieszczon y jes t granatow y prostokątn y 
transparent z  zaokrąglonym i narożami , wykończon y pomarańczow ą 



obwódką. N a prostokątny m transparenci e widniej e poziom o usytuowan y 
biały napis . Z  kole i w  dolny m fragmenci e okręg u równolegl e d o jego łuk u 
usytuowany jes t granatow y napis . W  górny m fragmenci e ww . okręg u 
umieszczony jes t słown o -  graficzn y zna k opisan y powyżej . Po d każdy m 
elementem graficzny m widniej e biał y napis . Poszczególn e element y 
graficzne połączone są ze sobą poziomy m czerwonym paskiem. 

Jak to przedstawiono na fig. 10 

Istotne cechy przedmiotowego wzoru przemysłowego to: 

1. pionow e lu b poziom e usytuowani e identycznyc h powtarzającyc h 
się elementów graficznych na jednej prostokątnej etykiecie, 

2. posta ć elementu graficznego, który składa się z barwneg o okręgu, 
na którego poziomej średnicy umieszczony jest barwny transparent 
z zaokrąglonym i narożami , wykończon y kolorow ą obwódk ą 
usytuowanie w  górnym fragmencie okręg u słowno -  graficzneg o 
znaku firmowego , n a tl e transparent u i  po d ni m usytuowan e s ą 
napisy, 

3. dobó r bar w i  ukła d lini i ora z rysunkó w nadając y etykieto m 
oryginalny i estetyczny wygląd, 

jak to przedstawiono na fig.1 - fig . 10. 
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